
UCHWAŁA NR XLV/525/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 11 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/220/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 czerwca 2016r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2136 i poz. 2371 oraz z 2018r. poz. 317, poz. 650 i poz. 907) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/220/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2016r. poz. 2424), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 49F13BFF-251C-499E-9823-645EA2DE0D47. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/525/18
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 11 czerwca 2018 r.

Nazwa przystanku Nr 
przystanku

Strona 
drogi km + m Zarządzający Kategoria 

drogi Nr drogi Ulica

31 Stycznia 02 P 0 + 323 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G 31 Stycznia

31 Stycznia 01 L 0 + 366 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G 31 Stycznia

Adama Mickiewicza 01 P 0 + 403 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237218G A.Mickiewicza

Asnyka-Człuchowska 01 L 0 + 75 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka

Asnyka-Zapolskiej 02 P 0 + 90 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka

Asnyka - Lenartowicza 03 L 0 + 465 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka

Asnyka - Leśmiana 04 P 0 + 555 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka

Błękitnej Armii 01 L 0 + 486 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237216G Błękitnej Armii

Człuchowska - Topole 01 L 0 + 147 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska

Człuchowska - Topole 04 P 0 + 302 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska

Człuchowska-Gałczyńskiego 03 L 1 + 823 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska

Człuchowska-Pokoju 
Toruńskiego 02 P 1 + 890 Gmina Miejska 

Chojnice gminna 236040G Człuchowska

Czynu Zbrojnego Kolejarzy 01 P 0 + 340 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237215G

Czynu 
Zbrojnego 
Kolejarzy

Dworzec PKP/PKS 01 P 0 + 140 Gmina Miejska 
Chojnice

droga 
wewnętrzna - Dworcowa

Sukienników - Park 04 P 2 + 623 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Sukienników

Sukienników-Baszta 05 L 2 + 450 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Sukienników

Gdańska - Czerska 07 L 5 + 40 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska ZDW 06 P 5 + 35 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska-Tucholska 09 L 4 + 368 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska-Kasztanowa 08 P 4 + 43 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska-Carrefour 11 L 3 + 807 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska-Majkowskiego 13 L 3 + 506 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska-Drzymały 10 P 3 + 430 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska-Orzeł 15 L 2 + 987 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska - Małe Osady 17 L 4 + 700 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Gdańska - Małe Osady 12 P 4 + 735 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska

Liściasta - Długa 02 P 0 + 17 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237086G Liściasta

Igły-Pętla 02 P 0 + 10 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Igły

Jana Pawła II - Bayeux 02 P 0 + 225 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II

Jana Pawła II - Filomatów 01 L 0 + 340 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II

Jana Pawła II - Szkoła 03 L 0 + 560 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II

Jana Pawła II - SZKOŁA 04 P 0 + 625 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II

Id: 49F13BFF-251C-499E-9823-645EA2DE0D47. Podpisany Strona 1



Kard. Stefana Wyszyńskiego 02 P 0 + 500 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237195G Kard. Stefana 

Wyszyńskiego
Kard. Stefana Wyszyńskiego 

- Człuchowska 01 L 0 + 760 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237195G Kard. Stefana 

Wyszyńskiego

Konopnickiej 01 L 0 + 380 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237068G Konopnickiej

Kręgielnia 01 L 0 + 63 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Droga do Igieł

Książąt Pomorskich - 
Kościerska 02 P 0 + 50 Gmina Miejska 

Chojnice gminna 237079G Książąt 
Pomorskich

Książąt Pomorskich - Działki 01 L 0 + 410 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237079G Książąt 

Pomorskich
Książąt Pomorskich przy 

bloku nr 38 04 P 0 + 475 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237079G Książąt 

Pomorskich

Obr.Chojnic - Kaufland 01 L 0 + 105 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237112G Obrońców 

Chojnic

Obrońców Chojnic - SP Nr 5 02 P 0 + 145 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237112G Obrońców 

Chojnic

Rzepakowa 02 P 0 + 135 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237145G Rzepakowa

Wielewska 02 P 0 + 175 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska

Wielewska 01 L 0 + 190 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska

Wielewska - Staw 03 L 0 + 355 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska

Wielewska - Staw 04 P 0 + 365 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska

Wojska Polskiego 01 L 0 + 245 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237189G Wojska 

Polskiego

Zakładowa - Pętla 02 P 0 + 480 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa

Zakładowa - Resler 01 L 0 + 65 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa

Zakładowa - Seko 03 L 0 + 280 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 49F13BFF-251C-499E-9823-645EA2DE0D47. Podpisany Strona 2




